SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Alfredo Cotait

REQUERIMENTO Nº          , DE 2010

Nos termos do art. 40 do Regimento Interno do Senado Federal – RISF,

requeiro licença para ausentar-me dos trabalhos da Casa nos dias 26, 29 e 30 de novembro

corrente, para fins de participar Sessão Extraordinária do Parlamento do MERCOSUL, no

Uruguai.

Comunico, nos termos do art. 39 do RISF, que estarei ausente do País

no período da manhã dia 27 até a manhã do dia 30 de novembro de 2010.

Sala das Sessões, em

Senador ALFREDO COTAIT